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Zeit

19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30

22:00

Zeitplan Freitag 29. November 2024
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Halle 1
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20:30
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21:30
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Zeitplan Samstag 30. November 2024

Halle 1

Tisch 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Zeit

09:00 HD65-VF HD65-VF HD65-VF HD65-VF DE80-GO1 DE80-G02 09:00
09:30 |DE65-VF DE65-VF DE80-G01 DE80-G02 09:30
10:00 GD65-AF | HE80-VF  HE80-VF HE80-VF HES80-VF 10:00
10:30 | GD8o-VF - - 10:30
11:00 HE65-AF HE65-AF HE65-AF HE65-AF 11:00
11:30 HE65-AF HE65-AF HE65-AF HE65-AF 11:30
12:00 | GD65-VF GD65-VF GD65-VF GD65-VF DE40-G01 DE40-G02 DE40-G03 DE40-G04|HE40-G01 HE40-G02 HE40-G03 HE40-G04 HE40-G05| 12:00
12:30 |HE65-VF HEG65-VF HE65-VF HE65-VF DE40-G01 DE40-G02 DE40-G03 DE40-G04|HE40-G01 HE40-G02 HE40-G03 HE40-G04 HE40-G05] 12:30
13:00 DE40-G01 DE40-G02 DE40-G03 DE40-G04|HE40-G01 HE40-G02 HE40-G03 HE40-G04 HE40-G05| 13:00
13:30 | GD55-VR GD55-VR GD55-VR GD55-VR GD55-VR GD55-VR GD55-VR GD55-VR DE40-G03 DE40-G04|HE40-G01 HE40-G02 HE40-G03 HE40-G04 HE40-G05| 13:30
14:00 DE40-G03 DE40-G04|HE40-G01 HE40-G02 HE40-G03 HE40-G04 HE40-G05| 14:00
14:30 DD55-AF DD55-AF DD55-AF DD55-AF | HD55-AF HD55-AF  HD55-AF  HD55-AF  HD55-AF | DE40-G03 DE40-G04|HE40-G01 HE40-G02 HE40-G03 HE40-G04 HE40-GO5| 14:30

15:00 15:00
15:30 DD55-VF DD55-VF DD55-VF DD55-VF | HD55-VF HD55-VF HD55-VF HD55-VF GD40-AF GD40-AF GD40-AF GD40-AF GD40-AF  GDA40-AF 15:30
16:00 16:00
16:30 GD55-AF GD55-AF GD55-AF GD55-AF GD55-AF  GD55-AF  GD55-AF  GD55-AF GD40-VF GD40-VF GD40-VF GD40-VF 16:30
17:00 17:00
17:30 | GD55-VF GD55-VF GD55-VF GD55-VF DD40-VF  DD40-VF HD40-AF HD40-AF HD40-AF | 17:30
18:00 DE40-VF DE40-VF DE40-VF DE40-VF 18:00
18:30 DE55-AF DE55-AF DE55-AF  DE55-AF  DE5S5-AF  DES5-AF HE40-AF HE40-AF HE40-AF HE40-AF HE40-AF HE40-AF HE40-AF HE40-AF | 18:30
19:00 DE55-VF DE55-VF DE55-VF DE55-VF 19:00
19:30 HE55-AF HE55-AF HE55-AF HE55-AF HES5-AF  HES55-AF  HES55-AF  HES55-AF HD40-VF HD40-VF HD40-VF HD40-VF | 19:30
20:00 HE55-VF HE55-VF HE55-VF HE55-VF HE40-VF HE40-VF HE40-VF HE40-VF | 20:00




Tisch

Zeit

10:00

10:40

12:00

12:40

13:20

14:30

15:10

15:50

16:30

Zeitplan Sonntag 1. Dezember 2024

1 2

5 6

GD50-HF GD50-HF|

GD65-HF GD65-HF|

GD40-HF GD40-HF

GD50-F

GD70-F

SIEGEREHRUNG im MIXED

DD50-F | DD55-F

Halle 1

HD50-HF HD50—HF-HD40-HF HD40-HF

GD40-F - GD65-F

DD40-HF DD40-HF

DD70-F

DD40-F

SIEGEREHRUNG im DOPPEL

DE65-HF DE65-HF- DE55-HF DD55-HF

DE50-HF DE50-HF

DE40-HF DE40-HF

DE50-F | DE55-F

SIEGEREHRUNG im EINZEL

0

DE = Seniorinnen - Einzel

HE = Senioren - Einzel

Seniorinnen - Doppel
Senioren - Doppel
Gemischtes - Doppel

HF = Halbfinale
F = Finale

Anderungen am Zeit-/ Tischplan vorbehalten !!!

Legende :
DD =
HD =
GD =
Stand :

10. November 2023

9 10 11 12 13 14 15 16 Tisch
Zeit
HD65-HF HDB5-HF| 09:20
GD70-HF GD70-HF|GD55-HF GD55-HF| 10:00
GD55-F - 10:40
DD65-HF DD65-HF-HD70-HF HD70-HF|HD55-HF HD55-HF 12:00
DD50-HF DD50-HF|DD70-HF DD70-HF|DD55-HF DD55-HF| DD65-F - 12:40
HD40-F - HD65-F | HD50-F | HD55-F | HD70-F - 13:20
HE70-HF HE70-HF- 14:30
HE50-HF HE50-HF|HE55-HF HE55-HF-HE65-HF HE65-HF| 15:10
HE40-HF HE40-HF 15:50
HE40-F - HE70-F | HE50-F | HE55-F | HE65-F - 16:30
AF = Achtelfinale
VF = Viertelfinale

Schiris

16

16

10

16

16

16

16

16

12

16




